істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. СТОРНИ домовились зменшити суму ДОГОВОРУ
1 529 грн 52 коп. (одна тисяча п’ятсот двадцять
дев’ять грн
V52 коп.), з них: загальний фонд зменшити на 184
грн. 56 (сто вісімдесят чотири грн 56 коп.) з
урахуванням ПДВ,
/ спеціальний фонд зменшити на 1 344 грн 96 коп.
(одна тисяча триста сорок чотири грн 96 коп.) з
урахуванням ПДВ та
внести зміни в пункт 3.1 Розділу III «ЦІНА
ДОГОВОРУ» ДОГОВОРУ викласти в наступній
редакції:
«Ціна цього ДОГОВОРУ становить 15 970 грн 48
коп. (п'ятнадцять тисяч дев’ятсот сімдесят грн 48
коп.) з
урахуванням ПДВ та плата за абонентське
обслуговування з урахуванням ПДВ, з них:
У - загальний фонд становить 1115 грн 44 (одна
тисяча сто п’ятнадцять грн 44 коп.) з урахуванням
ПДВ;
v - спеціальний фонд становить 14 855 грн 04 коп.
(чотирнадцять тисяч вісімсот п’ятдесят п’ять грн 04
коп.) з
урахуванням ПДВ (в т.ч. для утримання
адмінбудівель згідно кошторису 8 155 грн. 04 коп.
(вісім тисяч сто
п’ятдесят п’ять грн. 00 коп.) витрати, які
сплачуються установою за відшкодування
орендарями 6 700
грн. 00 коп. (шість тисяч сімсот грн. 00 коп.).
Ціна за одиницю (їм3):
з централізованого водовідведення - 25,296 гривень
за куб.метр з урахуванням ПДВ.
Ціна за одиницю може бути змінена. Вартість
наданих послуг водовідведення визначається
УЧАСНИКОМ по
регульованим (встановленим) Національною